
2020 年７⽉６⽇ 

株主の皆さまへ 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

 

当社第 13 回定時株主総会の様⼦の配信について 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられました皆さまに⼼よりお⾒舞い申し上げますと共に、 

被患されている⽅々につきましては、⼀⽇も早いご回復をお祈り申し上げます。 

6 ⽉ 26 ⽇（⾦）に、当社第 13 回定時株主総会を開催いたしましたが、本総会においては、 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、株主の皆さまへは当総会への出席を⾒合わせていただく

よう要請しておりました。 

つきましては、当社第 13 回定時株主総会の様⼦をご⽤意いたしましたので、下記の URL をご⾼覧

いただけますようご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただいた株主様のプライバシーに配慮し、質疑応答については割愛させていただいて 

おります。また、本総会におきまして⾶沫防⽌のアクリル板を設置しているため、⼀部⾒えにくい箇所が 

ございますが、ご了承くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

◆第 13 回定時株主総会の様⼦ 

＜URL: https://www.net-presentations.com/3088/20200626/＞ 

 

 

＜ご参考＞ 

◆第 13 期における当社の事業活動および計算書類の概要についてのご説明 

＜URL: https://www.net-presentations.com/3088/20200610_1/＞ 

◆第 13 回当社定時株主総会に上程された決議事項の議案についてのご説明 

＜URL: https://www.net-presentations.com/3088/20200610_2/＞ 

 

以上 


